АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

 (165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52 тел.: (881836)6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet.ru )

 (ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

          От 26 октября 2011 года                   № 449

          Об утверждении Устава муниципального
          образования «Вельский муниципальный
          район» Архангельской области
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Устав муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
  2.Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вельские вести» после его регистрации

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

4.Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования.
           Глава  муниципального

           образования «Вельский

           муниципальный район»                                                                  А.В.Смелов

PAGE